
令和６年１０月２８日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 市道477号線舗装補修工事 1,497,000 1,497,000 1,330,752 1,450,000 47,000 96.86%
株式会社良三
建設工業

株式会社新倉
造園土木

深野建設株式
会社

株式会社良三
建設工業

和光建設株式
会社

2 庁舎駐車場舗装補修工事 1,360,000 1,360,000 1,209,180 1,319,000 41,000 96.99%
株式会社ユー
アイ建設

株式会社小田
建設

深野建設株式
会社

丸勤商事株式
会社

株式会社ユー
アイ建設

3 路面下空洞化調査業務委託 1,492,000 1,492,000 1,172,101 1,350,000 142,000 90.48%
ジオ・サーチ
株式会社　埼
玉事務所

応用地質株式
会社

川崎地質株式
会社　北関東
支店

サンコーコンサ
ルタント株式会
社　北関東支
店

ジオ・サーチ
株式会社　埼
玉事務所

4
中央第４号汚水幹線谷中川伏越部分管
渠清掃業務委託

3,230,000 3,230,000 1,938,000 3,050,000 180,000 94.43%
ホワイト浚渫工
事有限会社

有限会社県南
管理興業　西
部営業所

彩美環境シス
テム株式会社
西部支店

三栄管理興行
株式会社　和
光支店

日建総業株式
会社　埼玉支
店

ホワイト浚渫工
事有限会社

5
市道524号線他植樹帯（緑地帯）管理業
務委託

12,523,000 12,523,000 7,513,800 10,360,000 2,163,000 82.73%
株式会社
HONUA

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

株式会社新倉
造園土木

株式会社
HONUA

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

令和６年１０月３０日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 道路・水路台帳システム改修業務委託 17,883,900 17,883,900 設定なし 16,700,000 1,183,900 93.38%
昭和株式会社
埼玉支店

株式会社アイ
コンサルタント

朝日航洋株式
会社　埼玉支
店

アジア航測株式
会社　埼玉支店

国際航業株式
会社　埼玉支
店

昭和株式会社
埼玉支店

株式会社大輝
埼玉支店

株式会社パス
コ　さいたま支
店

2 学校給食用備品購入 1,632,000 1,632,000 設定なし 1,582,000 50,000 96.94%
株式会社中西
製作所　北関
東支店

株式会社泉設
備　埼玉事業
所

新日本厨機株
式会社　埼玉
営業所

有限会社豊栄
厨房　さいたま
営業所

株式会社中西
製作所　北関
東支店

日本給食設備
株式会社　埼
玉営業所

日本調理機株
式会社　埼玉
営業所

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人


